
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МР «КИЗИЛЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Миатлинская средняя общеобразовательная школа» 

ИНН:0516008290/ 051601001,  ОГРН:1020502233070;   368101, Российская Федерация,   Республика Дагестан, 
 

с. Миатли,  ул. Школьная, 13                                              тел:89285320517                     miatli-sosh@yandex.ru 
 

 

Приказ 

от 29.10.2021г                                                                                                                     
№ 35 

 

« Об организации питания» 

 

В связи с началом нового 2021-2022учебного года. 
Приказываю: 

1. Организовать горячее питание для учащихся начальных классов в 
количестве 65 чел. 
1 класс- 16 

2 класс – 14 

3 класс – 15 

4 класс – 20 

2. Создать комиссию по приемке и организации питания в 
следующем составе: 
*Салманов Г.С. – зам.дир.по ВР 

*Кебедгаджиева Э.З.- учительница русского языка и литературы 

*Гаджидадаев К.М. – учитель физкультуры  
  3. Утвердить график питания учащихся начальных классов 

1 класс – 15чел. – 10ч:10мин 

2 класс – 14 чел. – 10ч:10мин 

3 класс – 15 чел.- 11ч:15мин 

4 класс – 20 чел. – 11ч:15мин 

4.Ознакомить повара Алихмаеву З.Р.с приказом 

5.Составить план работы комиссии. 
 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-02-28T16:08:50+0500




